



40 41

Bei Umrüstung auf die Akrapovic Auspuffanlage wird der Club Race Kit 691.05.999.010 benötigt.

If converting to Akrapovic exhaust system, the Club Race Kit 691.05.999.010 must be used.

Nur für Akrapovic Auspuffanlage.

Only for Akrapovic exhaust system.

Pos	Part Number	Description	Additional Text	Quantity
1	69005083200	SILENCER CPL. RC8 EU		1.00
2	69005007100	EXHAUST MANIFOLD FRONT CPL.		1.00
3	69005008000	EXHAUST PIPE REAR CPL.		1.00
5	61041090000	LAMBDA SENSOR 05		2.00
6	69005011000	HEAT SHIELD REAR		1.00
7	0991060082	FLAT H.SCREW M6X8 DIN7991 NIRO		2.00
8	51010086100	self-locking nut M8 Cu		6.00
9	0024060256	HH COLLAR SCREW M6X25 TX30		2.00
10	69005050000	CLAMP CPL.		2.00
11	69005005005	MANIFOLD GASKET		2.00

12	0025080356S	HH COLLAR SCREW M8X35 TX40	3.00
15	0021080003	WASHER DIN9021-A 8,4	3.00
16	58405050065	collar bushing 8.5x12x23.5x10	6.00
17	54305068100	damp. component silicone grey	3.00
18	54308042000	RUBBER BUFFER	11.00
19	61005091000	DAMP. COMPON. SILICONE GREY 05	4.00
20	69008021080	clip nut M5	11.00
30	6900806010033	KEEL COVER BLACK MATT	1.00
31	6900805633320B	EXH.COVER R/S CPL. WHITE BR.	1.00
32	6900805523320B	EXH. COVER L/S CPL.WHYTE BR.	1.00
33	69005083192	HEAT SHIELD F. EXH. COVER R/S	1.00
34	69005083193	HEAT SHIELD F. EXH. COVER L/S	1.00
35	69008021060	special screw M5x17	14.00
36	6900815603320A	EXH.COV.R/S CPL.WHYTE BR. RC8R	1.00
40	69105283000	SUPERSTOCK SILENCER TITAN	1.00
41	69105907000	TITANIUM SUPERSTOCK HEADER	1.00
42	69005283060	FITTING ASSEMBLY	1.00
44	0025080256	HH collar screw M8x25	2.00
45	57305016000	EXHAUST-SPRING WITH RUBBER 02	4.00
46	69005005100	EXHAUST PIPE FLANGE GASKET	2.00
47	44011076305	CABLE TIE 300/4,8MM BLACK	1.00
48	76505099060	COPPER PASTE	0.00